

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
58	NVI 1 vraag 35	Wij willen graag een opmerking maken met betrekking tot het antwoord op vraag 35, PvE eis 37. In deze vraag hebben wij gevraagd naar de scansnelheid van het type 3 (A4 MFP kleur 30 ppm), niet naar de afdruksnelheid zoals de klant veronderstelde. Wij vragen echter om de scansnelheid aan te passen van 50 ppm naar 45 ppm. Wij zien uw antwoord graag tegemoet.	Opdrachtgever had de vraag verkeerd gelezen, bij nader inzien alsnog akkoord.